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PROGRAMAREA 

EXAMEN SCRIS / INTERVIU 

MASTER 

19 septembrie 2018 

Teoria şi practica traducerii (engleză şi franceză) 

– examen scris 

1530 204 

Studii americane – examen scris+ 

                             – interviu 

1430-1530 

1530 

328 

328 

Religie, cultură, societate - interviu 1430 201  

UVT 

 

Notă: Masteranzii se vor prezenta la examen cu 10 minute înainte de programul stabilit, 

având asupra lor cartea de identitate. 
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